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denne status, at målet med reformen ikke 
i forventet omfang er på vej til at blive 
opfyldt, genforhandles aftalen.« 

b) »På AMU er der mulighed for sammen- 
hængende forløb for beskæftigede med 
kombinationer af almene og faglige ud- 
dannelseselementer.« 

Et mindretal (Venstres, Det Konservative 
Folkepartis og Kristeligt Folkepartis medlem- 
mer af udvalget) indstiller lovforslaget til forka- 
stelse ved 3. behandling. 

Mindretallet kan ikke støtte lovforslaget, idet 
dette er et led i en samlet VEU-reform, som par- 
tierne er imod. Det faktum, at der er tale om en 
forud afhandlet aftale samt tidspresset, bevirker, 
at lovbehandlingen ikke lever op til kravet om 
kvalitet i lovgivningen, hvilket de mange 
spørgsmål, der rejses i bunken 'af høringssvar, 
også vidner om. 

Et andet mindretal (Dansk Folkepartis med- 
lem af udvalget) indstiller lovforslaget til forka- 
stelse ved 3. behandling. 

Mindretallet er betænkeligt ved, at man ifølge 
lovforslaget via finansloven for et givet år vil 
tage stilling til, hvorvidt der ydes offentligt til- 
skud til deltidsuddannelser, enkeltfag og korte 
kurser under åbne uddannelser. 

Efter mindretallets opfattelse vil det nærmest 
blive umuligt at udbyde kurser, når det kun er fra 
år til år, man kan vide noget om de økonomiske 
vilkår. Det vil medføre, at man på længere sigt 
vil kunne mærke en mangelfuld vejledning i for- 
hold til uddannelser, som strækker sig eksempel- 
vis over to år, og da mindretallet altid har lagt 
vægt på, at netop vejledning i vores uddannel- 
sessituation herhjemme overalt er en meget vig- 
tig faktor, mener mindretallet ikke, at dette er ac- 
ceptabelt. 

Det, at man ifølge lovforslaget fjerner tilskud- 
det til PC-uddannelsen, finder mindretallet er en 
urimelig spareforanstaltning. Mindretallet er af 
den opfattelse, at lovforslaget her vil være med 
til at trække tæppet væk under mange og måske 
især store virksomheder, som påtænker at gå ind 
i et uddannelsesforløb for deres ansatte. 
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